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UWM.DZP.243.1948.2023    Olsztyn, 13 grudnia 2023 r.
Nr postępowania: 420/2023/TP/DZP

Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu 

Dotyczy:  Zam. 420/2023/TP/DZP „Dostawa bronchoskopu, wagi precyzyjnej oraz 
stołu weterynaryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko – 
Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Dot. części nr 1: bronchoskop:

Pytanie nr 1
Dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 

„Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić.”?

Odpowiedź.
Zamawiający odmawia zmiany powyższego zapisu.

Pytanie nr 2
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1a

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% do 

5%?

Odpowiedź.
Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 3
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1b

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% do 

0,2%?

Odpowiedź.
Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.
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Pytanie nr 4
Dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 1c

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% do 

0,1%?

Odpowiedź.
Zamawiający zmienia załącznik nr 4 do SWZ zgodnie z wnioskiem.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający dopuści głębie ostrości 6-50 mm (+/- 2mm)?

Odpowiedź.
Zamawiający dopuszcza głębie ostrości 6-50 mm (+/- 2mm).

Łączę wyrazy szacunku,

KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Agnieszka Filipiuk

Tel. 89 524 51 81

e-mail: agnieszka.filipiuk@uwm.edu.pl
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